
                                                          
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                 СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
      СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 
    Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
смт Софіївка                             № 2551-49/VII                       28 серпня 2019 року     
 
 
 

Про затвердження Положення 
про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності 

 
 

Керуючись  статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до законів України «Про публічні 
закупівлі», «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», «Про оцінку земель», Земельного кодексу України, 
Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 31.12.2015 № 
2075, з метою удосконалення процедури відбору на конкурсній основі 
суб'єктів оціночної діяльності для проведення оцінки майна (експертної 
грошової оцінки земельних ділянок) Софіївської селищної об’єднаної 
територіальної громади, селищна рада вирішила: 

 
 затвердити Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності (додається). 
 
 

 
Селищний голова                                                                          П.СЕГЕДІЙ 

 


